QP 4-08 - Fahnli Adler

Musikerin sucht Band!

Karriere

Probblem,...STOP

Datum

25.10

01.11

15.11

22.11

22.11

29.11

06.12

13.12

17.12

Aloo ick bin Katerina...STOP .............. Ich comme aus Chile und sucke...STOP .............. eine Band fur
mache...STOP ............. De einzige Probblem is:...STOP .............. Mei Fatter will es mir aus...STOP
Tradizionelen griinde nick...STOP .............. erlaube...STOOP ................. STOP ............. Fur |6se diese

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:30 - 22:00

19:00 - 22:00

15:00 - 16:30

14:00 - 16:00

19:00 - 00:00

Stand: 17.08.25

wir treffen uns bei Folgende Date:...STOP

Ort
Spital Affoltern

Reussbriicke Obfelden

Volg Obfelden

Kirche Obfelden
Hexengraben Turlersee
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf siehe Fleyer

FWE - keine Ubung

Diashow siehe Flyer

Chlaus siehe Flyer

Waldweihnacht siehe Flyer



