

QP 4-08 - Fähnli Adler

Musikerin sucht Band!

.....Aloo ick bin Katerina...STOPIch comme aus Chile und sucke...STOPeine Band für Karriere mache...STOPDe einzige Problem is:...STOPMei Fatter will es mir aus...STOPTradizionelen gründe nick...STOPerlaube...STOOPSTOPFür löse diese Problem,...STOPwir treffen uns bei Folgende Date:...STOP

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf siehe Fleyer
01.11	14:00 - 16:00	Reussbrücke Obfelden	-
15.11	-	-	FWE - keine Übung
22.11	14:00 - 16:00	Volg Obfelden	-
22.11	20:30 - 22:00	Kirche Obfelden	Diashow siehe Flyer
29.11	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
06.12	15:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus siehe Flyer
13.12	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
17.12	19:00 - 00:00	-	Waldweihnacht siehe Flyer

Stand: 02.02.26